并满足服务预期效果。

2.甲方收到乙方交付物后，应在 7个工作日内提供反馈或完成验收。

3.甲方签署的书面《验收报告》为服务验收达成的唯一法定凭证。甲方如在报告

提交后认为内容不符合约定标准，需修改或补正，有权拒绝签署并延迟付款直至

乙方完成整改。

4.若甲方未在收到最终交付物后 7个工作日内提出书面异议，且无合理延迟通

知，乙方应主动再次提醒，甲方在提醒后的 3个工作日内未反馈的，视为甲方默

认验收合格。

五、报酬及其支付方式：

（一）本项目报酬（服务报酬或培训报酬大写）：贰佰陆拾伍万元整（小写：2650000

元）

（二）支付方式（采用以下第②种方式）：

①一次总付：

②分期支付：签订合同后支付合同金额的 60%，项目完成并经采购人确认后，

支付 40%的合同余款。

③其它方式：

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规

定，承担违约责任。

5

1、一方违反本协议任何约定给对方造成损失的，应向对方承担赔偿责任。

2、如果甲方未按本协议约定支付采购费用的，且逾期超过 15 天的，乙方有权发

出催告函，要求甲方在收到催告函之日起 5个工作日内支付拖欠的费用。若甲方